INDICAÇÃO  nº   /2019

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores:

O Vereador Fernando Henrique Oliveira, na forma

do Regimento Interno, apresenta esta INDICAÇÃO para, considerando o

contido na Resolução nº.306/2018, oriunda de Projeto de Autoria deste

Vereador, recomendar seja imediatamente inaugurada e colocada em prática a

Procuradoria do Dependente Químico no âmbito da Câmara Municipal de

Arapongas – PR.

Ar apongas – PR, em 19/05/2019.

FERNANDO HENRIQUE OLIVEIRA  ∴

VEREADOR